
Aamunkoitto 34 

Oppitunti 23. helmikuuta 

Vertaus lampaista ja vuohista 
Keskeiset jakeet: "Mutta kun Ihmisen Poika 

tulee kirkkaudessaan ja kaikki enkelit hänen 
kanssaan, silloin hän istuu kunnialliselle 

valtaistuimelleen. Kaikki kansat kokoontuvat 
hänen eteensä, ja hän erottaa ihmiset toisistaan 

niin kuin paimen erottaa lampaat vuohista."" 
Matteus 25:31-32 

Valitut kirjoitukset: 
Matteus 25:31-46 

Tämä vertaus havainnollistaa sekä sitä, milloin ja 
miten messiaanisen valtakunnan maallisen vaiheen 
aikana tehtävä työ tapahtuu. Vertaus alkaa: "Kun 
Ihmisen Poika tulee kirkkaudessaan." "Ihmisen 
Poika" on meidän Herramme Jeesus. (Matt. 16:13; 
Joh. 5:26-27). Ihmisen Pojan ohella "kaikki pyhät 
enkelit" ovat "hänen kanssaan". Tämä on Kristuksen 
valmis morsian. Ilm. 14:1-4 

Vertauksen aikarajaus ilmenee tästä lausumasta: 
"Sitten hän istuu kirkkautensa valtaistuimelle." Yksi 
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ylösnousseen Herran uskollisille kristityille antamista 
lupauksista on: "Joka voittaa, sen minä annan istua 
minun kanssani valtaistuimellani, niin kuin minäkin 
voitin ja olen asettunut Isäni kanssa hänen 
valtaistuimelleen." (Ilm. 3:21). Tässä jakeessa 
annetaan kaksi tärkeää lausumaa. Ensinnäkin 
kaikille nykyisen evankeliumiajan uskollisille 
voittajille luvattu palkinto on etuoikeus työskennellä 
yhdessä hänen kanssaan "kuninkaina ja pappeina", 
hallita hänen kanssaan opastaakseen ja 
kohottaakseen ihmiskuntaa valtakunnan aikana. 
(Ilm. 1:5-6; 20:4-6). Toiseksi, kun tämä sanoma 
annettiin Johannekselle, Jeesus oli "asettunut" 
Isänsä valtaistuimelle, mutta ei vielä omalle 
valtaistuimelleen. 

Siksi vertaus viittaa tulevaan aikaan, jolloin Kristus 
"istuu kirkkautensa valtaistuimella". Tämä tapahtuu, 
kun "kaikki pyhät enkelit" ovat Kristuksen kanssa - eli 
kun koko Kristuksen morsian on saatu valmiiksi. 
Eräässä aikaisemmassa tilaisuudessa Jeesus sanoi 
opetuslapsilleen tästä ajasta: "Minä asetan teille 
valtakunnan, niin kuin Isäni on asettanut minulle, että 
te saatte syödä ja juoda minun pöydässäni 
valtakunnassani ja istua valtaistuimilla." Luuk. 22:29-
30 
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Vertauksessa sana "kirkkaus" on käännetty kreikan 
sanasta, joka tarkoittaa "kirkkautta, joka on hyvin 
ilmeinen". Apostoli Paavali antaa lisätodistuksen 
siitä, että kun Kristus on "hyvin ilmeisessä" 
kirkkaudessa, se tapahtuu yhdessä kaikkien niiden 
Herran seuraajien kanssa, jotka olivat uskollisia 
kuolemaan asti. Hän kirjoittaa: "Kun Kristus, joka on 
meidän elämämme, ilmestyy (kreikaksi: tehdään 
ilmeiseksi), silloin tekin ilmestytte hänen kanssaan 
kirkkaudessa." (Kol. 3:4). Sana "kirkkaus" tässä, on 
samasta kreikan sanasta, joka on käännetty 
"kirkkaudeksi" Matteuksen 25:31:ssä. 

Kristuksen valtakunnan aikana "hänen eteensä 
kootaan kaikki kansat". Kaikki tulevat tietoisiksi 
hänen auktoriteetistaan. Sitten, valtakunnan 
lopussa, vertaus jatkuu, "hän erottaa heidät ... niin 
kuin paimen erottaa lampaansa vuohista". (Matt. 
25:32). Tämä erottelu edustaa jokaisen yksilön 
lopullista koetta ja arviointia "tekojensa mukaan", 
jotka he ovat osoittaneet valtakunnan tuomiokauden 
aikana. Apostolien teot 17:31 

Lampaiden kaltaiseen luokkaan kuuluvat henkilöt 
perivät valtakunnan, koska he olivat kehittäneet ja 
vapaaehtoisesti osoittaneet Jumalan rakkauden 
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luonnetta, auttaneet ja rohkaisseet muita tuona 
aikana. Vuohen kaltaiseen luokkaan kuuluvat yksilöt 
eivät osoita mitään näistä ominaisuuksista 
valtakunnan aikana ja nauttivat sen siunauksista vain 
itselleen. Heidän ei sallita elää ikuisesti. Ilm. 20:12-
15 




